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         Dlaczego warto rozważyć budowę drewnianego domu? 
 Dlaczego warto budować domy drewniane? 
 Domy z drewna bez tajemnic 
 Jaka jest trwałość domu z drewna? 
 Budowa domu z drewna 
 Dom z bali - fakty i mity 
 Dom drewniany - tradycja i styl życia 
 Czy dom z drewna jest stabilny i odporny na wiatr - jak się trzyma podłoża? 
 Słyszałem, że domy z drewna gniją, czy to prawda? 
 Słyszałem, że domy z drewna są zimne. Czy to prawda? 
 Czym się ogrzewa dom z drewna? 
 Czy w domu z drewna można zastosować ogrzewanie podłogowe? 
 Jak często trzeba konserwować dom z drewna? 
 Czy domy drewniane skrzypią? 
 Dlaczego ceny 1m2 domów szkieletowych różnią się od siebie? 
 Jaki gatunek drewna wybrać 
 Dom drewniany - jakie formalności 
 Poznaj 5 powodów, dla których warto wybudować dom z drewna 
 Małe domy z drewna, małe domy z bali 
 Nie kupuj drogiej kawalerki, lepiej zbuduj tani dom z drewna 


        Dlaczego ceny 1m2 domów szkieletowych różnią się od siebie?

        Cena 1m2 uwarunkowana jest wieloma czynnikami, ponieważ każdy projekt domu różni się rodzajem zastosowanych materiałów, techniką wykonania i wieloma innymi detalami. Dużą rolę odgrywa kształt dachu (im prostszy tym tańszy) oraz rodzaj instalacji ogrzewania. Ważne znaczenie ma także ilość pomieszczeń wewnątrz budynku. Duża liczb pokoi będzie generowała konieczność zastosowania większej ilości ścianek działowych, a co za tym idzie większe koszty materiałów. O kosztach decyduje także liczba: łazienek, balkonów i tarasów, a także rodzaj i ilość okien. Nasza firma wykonuje wycenę domu zgodnie z życzeniami klientów od opcji stanu surowego otwartego, poprzez stan surowy zamknięty, aż po stan developerski. W przypadku obiektu "pod klucz", który uwzględnia różne wymagania i upodobania klientów, wykonujemy wycenę po uzgodnieniu szczegółów z Inwestorem. Wyniki ustaleń są umieszczane w aneksie do umowy na wykonanie domu do stanu developerskiego.



Domy Drewniane Bartek, zamów wstępną kalkulację: biuro@domy-bartek.pl


    







    
        Kontakt
		Fabryka Domów Drewnianych BARTEK

			Mirosław Bober i Ewa Niewęgłowska

			------

			ul. Budowlanych 4

			21-300 Radzyń Podlaski

			Pon-Pt 7:30 - 15:30
		Telefony

			

			------

			tel. 83 352 76 86 

			kom. 571 487 695
		E-mail

			

			------

			biuro@domy-bartek.pl
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        Pobierz ofertę

        
            Wypełnij poniższy formularz, aby zobaczyć ofertę

            (plik otworzy się w tej samej karcie, proszę czekać na jego załadowanie)

        


        
            


            
                
                
                

                
                    
                    
                        Zgoda na przetwarzanie danych                    
                

                

            

            

            
        

        

    



    Akceptuj i zamknijAby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, Serwis wykorzystuje pliki cookies zapisywane w pamięci przeglądarki.   

    
    

    
    
    
